謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の日程にて埼玉県南地区疼痛研究会学術講演を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                      謹白

                            記

      【日  時】  平成27年4月16日 (木)

                     19：20～20:30

      【会  場】   川口総合文化センター

                      【リリア11階 中会議室】
                  埼玉県川口市川口3-1-1
                  048-258-2000

       【製品紹介】   19:20～19:30
              「解熱鎮痛剤 カロナール」  昭和薬品化工株式会社

【学術講演】  19:30～20:30

    座長 :野口整形外科クリニック  院長 野口 哲夫先生

演題:【 失敗しない慢性疼痛の薬物療法 】

  講師 : 山口 重樹  先生
              獨協医科大学麻酔科学講座 主任教授

● 日本医師会生涯教育単位（1単位）及びカリキュラムコード60:腰痛、61:関節痛
● 日本整形外科学会教育研修会受講料 １，０００円
● 日本整形外科学会会員カードのご持参をお願い致します
● 専門医資格継続単位必須分野 【7:脊椎・脊髄疾患】
● 終了後、情報交換会を予定しております。

                 共催:埼玉県南地区疼痛研究会/昭和薬品化工株式会社
                後援:川口市医師会/川口市医師会整形外科部会/埼玉県整形外科医会

 第1回埼玉県南地区疼痛研究会学術講演